
UCHWAŁA NR 18612020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej i udzielenia upoważnienia do składania
oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją programu „Pomoc osobom

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych
chorobami zakaźnymi” — Moduł III

Na podstawie art. 48 ust,2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

* 1. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie do rozpatrywana
wniosków i podejmowania decyzji w sprawie udzielenia pomocy na rzecz osób niepełnosprawnych
w ramach programu Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

* 2. Udziela się upoważnienia Pani Mirosławie Zielony — Dyrektorowi Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Koszalinie do składania oświadczeń woli i do dokonywania wszelkich czynności
prawnych związanych z realizacją programu wskazanego w 51.

5 3. Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia oraz
w razie ustania stosunku pracy.

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAL.[<TA

Warta,?

Id: DEODBF8O-3659-439C-SHOF-40403A0082A5. Uchwalony Struna I



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie

Uchwałą nr 4/2020 Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych z dnia 16 marca 2020 r. zatwierdzony został program Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych
chorobami zakaźnymi”. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyiD
19 oraz innych chorób zakaźnych wskazana jest realizacja programu.

S TAR (
1OTiUn

Id: DEODBF8O-3659-439C-8BOF-404D3A0082A5. Uchwalony Struna I


